第5回富士山QQ災害撮影研究会

Web勉強会のご案内
拝啓
時下、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
この度、第5回富士山QQ災害撮影研究会をWebにて下記の通り開催することになりました。
ご多忙とは存じますが、皆様お誘いあわせの上、ご出席くださいますよう、ご案内申し上げます。

敬具
2023年 7月 1日（土）14:00~17:00日 時

参加方法 Web開催 （ZOOM ウェビナー）
※事前登録制参加費500円
登録締め切り日：6月28日（水） 12:00

テーマ：心血管
開会の挨拶：14:00∼14:05

メーカー講演：14:05∼14:15 ゲルベ・ジャパン株式会社

医師講演：14:15∼15:15
座長：富士宮市立病院 嶋崎 龍洋

「循環器救急 初期対応と画像診断について」
演者：島田市立総合医療センター 金森 範夫先生

休憩：15:15∼15:25

診療放射線技師講演：15:25∼16:05
座長：順天堂大学医学部附属静岡病院 内藤 泰匡

「心大血管疾患における救急CTの役割」
演者：地方独立行政法人 静岡市立静岡病院 千葉 和宏先生

閉会の挨拶：16:50∼17:00

各講演後、Q&Aによる質疑応答の時間を約10分間設けています。

・日本診療放射線技師会生涯学習ポイント 1単位 ・日本救急撮影技師認定機構 2単位

共催：富士山QQ災害撮影研究会／ゲルベ・ジャパン株式会社

後援：静岡県放射線技師会

臨床工学技士講演：16:05∼16:50
座長：静岡済生会総合病院 山﨑 敬之

「ME機器と心電図のはなし」
演者：富士宮市立病院 小岱 清輝先生

・血管撮影・インターベンション専門診療放射線技師認定 1単位 ・X線CT認定技師 3単位
（上記申請予定）

https://www.fujisanq.com/blank/daigokaifujisanqqsaigaisatsueikenkyukai
ご視聴をご希望される方は、URLまたはQRコードより入力フォームへアクセスし、必要事項をご入力してください。
後日、Zoomウェビナー招待メールをお送りいたします。

https://www.fujisanq.com/blank/daigokaifujisanqqsaigaisatsueikenkyukai